[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 г.

                         № 76
 О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2017-2019 г.г..»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая распоряжение администрации Попереченского сельского поселения от 22.12.2017 г. № 86-р «О разработке муниципальных программ на 2018-2020 г.г., руководствуясь Уставом Попереченского сельского поселения, администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2016 г. № 90  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2017-2019 г.г..»
1.1. В приложении «Паспорт муниципальной программы    в разделе «Объемы и источники финансирования программы  следует читать «Финансирование Программы на период 2017 – 2019 г.г – бюджет Попереченского сельского поселения, 2017 г. – 30,0 тыс. руб.; 2018 г. – 30,0 тыс. руб.; 2019г. – 30,0 тыс. руб.»

1.2. Таблицу 1. Перечень основных мероприятий в бюджетной сфере изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Раздел 8 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 2
1.4. Приложение № 1 Программы изложить в новой редакции согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попереченского

сельского поселения:

А.Н.Корниенко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

от  22.12.2017 г. № 76
Таблица 1.ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЕ.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	                 Затраты ,тыс.руб.
	Источник финансирования

	2017
	2018
	2019
	Всего

	1
	Получение энергопаспорта здания администрации  сельского  поселения

	Бюджет Попереченского  сельского  поселения

	2
	Получение энергопаспорта здания Попереченского сельского клуба

	Бюджет Попереченского  сельского  поселения

	3.
	Получение энергопаспорта здания  Попереченской сельской библиотеки

	Бюджет Попереченского  сельского  поселения

	4.
	Приобретение энергосберегающих ламп  уличного освещения
	30,0
	30,0
	30,0
	90,0
	Бюджет Попереченского  сельского  поселения

Приложение № 2

к постановлению администрации

Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

от  22.12.2017 г. № 76

Раздел 8.   ОБЪЕМЫ И  ИСТОЧНИКИ  ФИНАНСИРОВАНИЯ.

   Объемы и источники финансирования Попереченского  сельского  поселения (тыс.руб.)

	 Наименование источника
	       2017
	     2018
	    2019
	   Итого

	Бюджет Попереченского  сельского  поселения
	30,0
	      30,0
	    30,0
	  90,0

Приложение № 3

к постановлению администрации

Попереченского сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

от  22.12.2017 г. № 76

                                                                                                        Приложение № 1
	Наименование населенных пунктов
	Кол-во светильников по  каждой улице
	Тип установленных ламп и их количество

	Нуждающиеся в первоочередных мероприятиях/

оборудовании

	х.Поперечный

п.Рассвет
	3 улицы -10 лампочек
1 улицы-4 лампочек
	НПС 03-60-13 шт .

РКУ 250 28 шт. тип ДРЛ -250

Жку 150 – 2шт.

Ledel -36шт.

НСП-19шт.РКУ 250-11шт. ЖКУ-150-1шт

	Замена лампочек уличного освещения на светодиодные –СДС70-03,СКУ 12-220-50